
Казённое учреждение «Муниципальный орган управления образованием  

 Анучинского  муниципального округа Приморского края» 

 

П Р И К А З 

 

     13.07.2021 г. с. Анучино            №  69 - а                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

        Об утверждении Положения о муниципальной методической 

службе в отделе  общего и дополнительного образования                             

КУ МОУО Анучинского  муниципального округа  

 В соответствии с частью 1 статьи 19 Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», рекомендациями 

Министерства образования Российской Федерации об организации деятельности 

муниципальной методической службы в условиях модернизации образования от 

09.03.2004 № 03-51- 48ин/42-03, п.2.1. раздела II протокола совещания  с 

муниципальными образованиями Приморского края, осуществляющими 

государственное управление в сфере образования, по вопросам развития общего 

образования в Приморском крае от 22.03.2021 года № 23/469,  в целях повышения 

качества образования, профессиональной компетентности педагогических и 

управленческих работников  муниципальной системы образования, направленной  

на реализацию муниципальной образовательной политики на территории 

Анучинского муниципального округа, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать муниципальную методическую службу в отделе  общего и 

дополнительного образования  КУ МОУО Анучинского  муниципального округа  

(далее – ММС). 

2. Утвердить:  

-  структуру  ММС  (Приложение1); 



- Положение о муниципальной методической службе в отделе  общего и 

дополнительного образования  КУ МОУО Анучинского  муниципального округа 

(Приложение2);                                                                                                                            

- состав муниципальной методической службы в отделе  общего и 

дополнительного образования  КУ МОУО Анучинского  муниципального округа  

(Приложение3);                                                                                                                              

- Положение о  координационном совете  (Приложение4);    

- состав координационного совета (приложение5). 

 3. Начальнику отдела общего и дополнительного образования КУ МОУО 

(Евстифеева О.Л.) размещать информацию о деятельности ММС  на сайте КУ 

МОУО.   

4.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

   

  

Начальник КУ МОУО                                                               Н.В. Гришакова 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-23T15:55:02+1000
	Гришакова Наталия Владимировна




